2025 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

「ラグザス 侍ジャパンシリーズ 2025 日本 vs 韓国」チケットリセールサービス開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、ス

ポーツ向けのチケット二次販売「チケプラ Trade」を提供する株式会社 VOLZ（ヴォルツ、旧社名：株式会社 Tixplus、

本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗、以下 VOLZ）は、同サービスにて、2025 年 10 月 15 日（水）正午より

「ラグザス 侍ジャパンシリーズ 2025 日本 vs 韓国」のリセールサービスを提供いたしますので、下記の通りお知ら

せします。

記

■「ラグザス 侍ジャパンシリーズ 2025 日本 vs 韓国」リセールサービスとは

都合がつかず観戦できなくなったチケットを譲りたいファンと、良席を適正価格で購入したいファンをつなぐ、公式

チケットリセールサービスです。昨今、チケットや限定商品の不正転売が社会問題となる中、「侍ジャパンシリーズ

2025」日本対韓国戦では、定価で安心・安全にご利用いただける公式二次流通サービス「チケプラ Trade」を導入いた

します。チケットはプレイガイドで販売されますが、急な予定変更などで観戦が難しくなった方は、チケプラ Trade

で簡単に出品することが可能です。購入者はチケプラ電子チケットアプリで即座にチケットを受け取れるため、試合

日の４日前まで二次流通での購入が可能となっています。ぜひ、安心してご利用ください。

■リセールについて

●リセール期間：10 月 15日（水）12：00～各試合日４日前の 23:59 まで

●ご利用には無料の会員 ID（Plus member ID）の登録が必要です。

●購入したチケットの受取／入場にはチケプラ電子チケットアプリが必要です。

●各プレイガイドにて購入されたコンビニ発券の紙チケットが対象です。

※詳細は特設サイト（URL：https://tixplus.jp/feature/samurai-japan/）にて後日公開します

※コピーライト：© SAMURAI JAPAN. ©VOLZ,Inc. All Rights Reserved.

https://tixplus.jp/feature/samurai-japan/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 VOLZ

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 スポーツを中心に、ファンエンゲージメントを高めることを目的としたアプリや

  関連する各種サービスの提供ならびに運営

URL  https://volz.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://volz.co.jp/